
ZARZĄDZENIE NR 83/20 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia losowania nagród za poprawne rozwiązanie 
krzyżówki w gazecie „Fakty Powiatowe” 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1.    Powołuję Komisję do przeprowadzenia losowania nagród za poprawne rozwiązanie 

krzyżówki w gazecie „Fakty Powiatowe” w następującym składzie: 

1) Szymon Jakubowski – przewodniczący komisji; 

2) Joanna Jakubiak – członek komisji; 

3) Zuzanna Smektała – członek komisji. 

2. Komisja przeprowadzi losowanie nagród 13 stycznia 2021 r. o godz. 11.00 w Starostwie 
Powiatowym w Gostyniu, zgodnie z Regulaminem stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

Id: 81594241-74C5-48D0-924E-28F83EA269F4. Podpisany Strona 1



REGULAMIN

losowania nagród za poprawne rozwiązanie

krzyżówki w gazecie „Fakty Powiatowe”.

 

1. Organizatorem konkursu jest powiat gostyński z siedzibą w Gostyniu, ul. Wrocławska 256,

63-800 Gostyń, zwany dalej Organizatorem.

2. Losowanie odbędzie się 13 stycznia 2021 r. o godz. 11.00 w Starostwie Powiatowym w

Gostyniu.

3. Losowanie nagród dokona się spośród wszystkich uczestników, którzy dostarczą do Biura

Obsługi Klienta (pok. nr 20) Starostwa Powiatowego w Gostyniu wypełniony kupon

konkursowy lub wrzucą go do skrzynki znajdującej się na drzwiach urzędu.

4. Po wylosowaniu 3 laureatów konkursu, niezwłocznie zostanie ukazany na stronie

internetowej powiatu oraz na facebooku powiatowym wynik losowania.

5. Wylosowane osoby zostaną poinformowane o fakcie wygrania konkursu w ciągu 7 dni.

6. Nagrodami w losowaniu są 3 szt. gadżetów z logo powiatu gostyńskiego.

7. Losowanie odbywa się pod nadzorem komisji powołanej przez powiat gostyński.

8. Postanowienia niniejszego regulaminu są wyłączną podstawą prowadzenia losowania, a

ich wykładnia i interpretacja należy wyłącznie do Organizatora.

9. Kwestie nieuregulowane w niniejszym Regulaminie będą rozstrzygane przez

Organizatora.

10. Organizator zastrzega sobie prawo zmiany w Regulaminie.

Załącznik do zarządzenia Nr 83/20

Starosty Gostyńskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 81594241-74C5-48D0-924E-28F83EA269F4. Podpisany Strona 1




